



Kamięnsk 16.04.2020 r.

Znak: IOŚ.271.1.2020

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu na wykonanie zadanie pn. „PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA PLACÓW ZABAW NA TERENIE GMINY KAMIĘŃSK Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI”

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z zapytaniami oferentów, które wpłynęły do Zamawiającego poprzez e-mail Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy nawierzchnia piaskowa 124 m² - wymieniona w Opisie placu zabaw w CZ. III wchodzi w zakres zamówienia. Brak takiej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Na placu zabaw w Ochocicach nie wykonujemy nawierzchni piaskowej.
Roboty zgodnie z obmiarem.

Pytanie 2:

W opisie dotyczącym miejscowości Ochocice jest informacja: **"teren placu zbaw należy splantować, a po zamontowaniu wszystkich urządzeń teren obsiać trawą. Powierzchnia pod nawierzchnią bezpieczną z piasku 124,00 m²"**

Czy pod urządzeniami placu zabaw, które wymagają nawierzchni bezpiecznej ma znaleźć się piasek, a na pozostałej powierzchni placu zabaw ma zostać wykonany trawnik?

Jak ma się to do przedmiaru, w którym jest informacja, że powierzchni trawnika ma wynosi 220 m² i ma żadnej informacji dotyczącej nawierzchni piaskowej. Powierzchnia całego placu zabaw wg projektu wynosi około 220 m². Jeśli pole piaskowe wyniesie 124 m², to powierzchnia trawnika będzie wynosić ok 100 m². Proszę o wyjaśnienie tych informacji.

Odpowiedź:

Na placu zabaw w Ochocicach nie wykonujemy nawierzchni piaskowej.

Pytanie 3:

Czy nawierzchnia piaskowa w miejscowości Ochocice ma zostać ograniczona obrzeżem?

Odpowiedź:

Na placu zabaw w Ochocicach nie wykonujemy nawierzchni piaskowej.

Pytanie 4:

Czy ogrodzenie do usunięcia w miejscowości Ochocice posiada podmurówkę?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 5:

Czy nowe ogrodzenie w miejscowości Ochocice ma posiadać podmurówkę?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 6:

Proszę o sprecyzowanie informacji dotyczące nawierzchni na placu zabaw w miejscowości Barczkowiec.

W przedmiarze jest informacja, że należy Wykonać "210 m² trawników dywanowych siewem bez nawożenia" podczas gdy powierzchnia placu zabaw wynosi wg projektu 103 m². Proszę o informację skąd powierzchnia 210 m² trawnika.

W przedmiarze jest informacja, że w miejscowości Barczkowiec "należy wykonać nawierzchnię bezpieczną syntetyczną w ilości 22,70 m²". Wg obowiązujących norm bezpieczeństwa nawierzchnia bezpieczna powinna zostać wykonana pod urządzeniem Kubik oraz huśtawką bocianie gniazdo. Wg dokumentacji projektowej powierzchni strefy bezpieczeństwa pod tymi urządzeniami wynosi łącznie prawie 59 m². Jak ma się do tego zapisu z przedmiaru, że nawierzchni bezpiecznej ma być 22,70 m².

Reasumując proszę o sprecyzowanie ile m² i jakiej (piaskowej czy syntetycznej) nawierzchni bezpiecznej i ile m² trawnika ma zostać wykonanych na placu zabaw w Barczkowicach.

Odpowiedź:

Nawierzchnia syntetyczna pod istniejącą huśtawką – 24,00 m²,

Nawierzchnia z piasku – 92,00 m²,

Nawierzchnia trawiasta – 117,00 m²,

Pytanie 7:

W miejscowości Barczkowiec strefie bezpiecznej huśtawki bocianie gniazdo znalazło się nowe ogrodzenie. Jest to niezgodne z obowiązującymi normami i zagraża bezpieczeństwu użytkowników. Proszę o Państwa stanowisko w tej sprawie.

Odpowiedź:

Lokalizacja ogrodzenia znajduje się poza strefą bezpieczną huśtawki bocianie gniazdo.

Pytanie 8:

Czy ogrodzenie do usunięcia w miejscowości Barczkowiec posiada podmurówkę?

Odpowiedź:

Nie

BURMISTRZ
Andan Pawłowski

Pytanie 9:

Czy nowe ogrodzenie w miejscowości Barczkowice ma posiadać podmurówkę?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 10:

Ile wynosi tolerancji wymiarów urządzeń?

Odpowiedź:

Urządzenia muszą być dostosowane do urządzeń podanych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 11:

część I (Rozbudowa i przebudowa placu zabaw w Barczkowicach)

- a) proszę o podanie koloru (RAL) nawierzchni bezpiecznej wylewanej,
- b) czy nawierzchnię bezpieczną należy wykonać pod wszystkie urządzenia o wysokości upadku powyżej 1,0 m?
- c) proszę o podanie szczegółów (wielkość) krzewów do wykopania,
- d) proszę o podanie szczegółów jakie ogrodzenie jest do rozbiórki (zdjęcia)

Odpowiedź:

- a) kolor do uzgodnienia,
- b) Nawierzchnia syntetyczna pod istniejącą huśtawką – 24,00 m²,
Nawierzchnia z piasku – 92,00 m²,
Nawierzchnia trawiasta – 117,00 m²,
- c) Krzewy wysokość do 2 m,
- d) W załączeniu zdjęcia ogrodzenia do rozbiórki

Pytanie 12:

część III (Rozbudowa placu zabaw w Ochocicach)

Czy należy wycenić nawierzchnię bezpieczną pod wszystkie urządzenia o wysokości upadku powyżej 1,0 m?
Jeśli tak proszę podać jaką (jeśli wylewana jaki kolor (RAL))

Odpowiedź:

Nawierzchnia tylko trawa

W związku z powyższymi wyjaśnieniami w załączeniu przesyłamy zmieniony przedmiar robót dotyczący części I - Rozbudowa i przebudowa placu zabaw w Barczkowicach.

Jednocześnie zmianie ulega termin wykonania zadania w części I: Rozbudowa i przebudowa placu zabaw w Barczkowicach z „do dnia 30.06.2020 r.” na „od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.07.2020 r.”

W związku z dokonanymi zmianami przedłużamy termin składania ofert **do 27.04.2020 r.**, dlatego też zmianie ulega zapisy w rozdziałach:

1. Rozdział 4. Termin wykonania zamówienia pkt. 4.1. lit. a).

z

„dla części I w terminie od dnia podpisania umowy **do dnia 30.06.2020 r.**”

na

„dla części I w terminie od dnia podpisania umowy **od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.07.2020 r.**”

2. Rozdział 10. Opis sposobu przygotowywania ofert pkt. 10.13. wiersz 10

z

„Nie otwierać przed **20.04.2020 r.**, godz. 11³⁰”

na

„Nie otwierać przed **27.04.2020 r.**, godz. 11³⁰”

3. Rozdział 12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt. 12.1.

z

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Sekretariat pokój nr 9, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk nie później niż do dnia **27.04.2020 r. do godz. 11⁰⁰.**”

na

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Sekretariat pokój nr 9, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk nie później niż do dnia **27.04.2020 r. do godz. 11⁰⁰.**”

4. Rozdział 12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt. 12.3.

z

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi **27.04.2020 r. o godz. 11³⁰** w siedzibie Zamawiającego – ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, pokój nr 11”

na

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi **27.04.2020 r. o godz. 11³⁰** w siedzibie Zamawiającego – ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, pokój nr 11”

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część.

BURMISTRZ
Bogdan Fawłowski